УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ Института экономики и управления 

Учебный график студента-заочника 3 курса
направления подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
форма обучения – заочная с применением ДОТ, нормативные сроки 
гр. ЗАБ-38.03.04-Нт-33, ЗАБ-38.03.04-Мж-34, ЗАБ-38.03.04-Иж-36 (5+3+5=13 чел.)
	№ п/п
	Код УЦ ООП
	Дисциплина
	Обеспеч. кафедра
	ФИО преподавателя
	Занятия в сессию

	
	
	
	
	
	Количество часов
	Конт. работы, рефераты
	Экзамен
	Зачет
	Курс. раб/
проект

	
	
	
	
	
	Всего часов
	Самост. работа
	Лекции
	Практ. занятия
	Лаб. занятия
	КСР
	
	
	
	

	
	
	3 курс (5 семестр)
	СРОКИ СЕССИИ: 24.09.2018 – 18.10.2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Б1.Б.05
	Политология
	ФиГД
	Емельянов Александр Владимирович
	0
	0
	0
	0
	
	0
	
	
	зачет
	

	2. 
	Б1.Б.16
	Теория управления
	КГМУ
	Коротаева Елена Анатольевна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	Сдача КР

	3. 
	Б1.Б.17
	Конституционное право
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	36
	27
	0
	0
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	

	4. 
	Б1.Б.18
	Административное право
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	72
	60
	6
	6
	
	0
	
	
	
	

	5. 
	Б1.Б.20
	Трудовое право
	КГМУ
	Кутяшова Елена Васильевна
	108
	94
	6
	8
	
	0
	
	
	
	

	6. 
	Б1.Б.24
	Этика государственной и муниципальной службы
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	108
	94
	6
	8
	
	0
	
	
	
	

	7. 
	Б1.Б.25
	Основы управления персоналом
	КЭиСТ
	Пинегина Надежда Львовна
	108
	94
	6
	8
	
	0
	
	
	
	

	8. 
	Б1.Б.26
	Прогнозирование и планирование
	ФУиММЭ
	Иванова Анна Васильевна
	72
	60
	6
	6
	
	0
	
	
	
	

	9. 
	Б1.ВР.03
	Иностранный язык в проф. сфере
	ИнЯз1
	Коновалова Татьяна Петровна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	
	экзамен
	
	

	10. 
	Б1.ВР.08
	Государственное регулирование экономики
	КУСЭС
	Гольман Алексей Филиппович
	36
	27
	0
	0
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	

	11. 
	Б1.ВР.12
	Демография
	КЭиСТ
	Олимских Нина Николаевна
	72
	60
	6
	6
	
	0
	
	
	
	

	12. 
	Б1.ВР.13
	Методы принятия управленческих решений
	КУСЭС
	Поляков Юрий Николаевич
	36
	27
	0
	0
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	

	13. 
	Б1.ВР.14
	Основы мат.моделирования социально-эконом. процессов
	ФУиММЭ
	Мухин Алексей Арьевич
	144
	120
	12
	0
	12
	0
	
	
	
	

	14. 
	Б1.ВР.20
	Социология управления
	КЭиСТ
	Плетнева Татьяна Викторовна
	108
	94
	6
	8
	0
	0
	
	
	
	

	15. 
	ФТД.0.01
	Язык и вербальная культура удмуртского народа 
	ОФУЯз
	
	72
	66
	2
	4
	0
	0
	
	
	зачет
	

	
	
	
	
	
	1044
	877
	56
	54
	12
	0
	
	
	
	

	
	
	3 курс (6 семестр)
	СРОКИ СЕССИИ: 28.01.2019 – 21.02.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Б1.Б.18
	Административное право
	КГМУ
	Войтович Валерий Юрьевич
	36
	27
	0
	0
	
	0
	
	экзамен
	
	

	2. 
	Б1.Б.19
	Гражданское право
	КГМУ
	Якушева Наталья Геннадьевна
	126
	112
	6
	8
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	

	3. 
	Б1.Б.20
	Трудовое право
	КГМУ
	Кутяшова Елена Васильевна
	0
	0
	0
	0
	
	0
	к/р
	
	зачет
	

	4. 
	Б1.Б.24
	Этика государственной и муниципальной службы
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	
	0
	
	
	зачет
	

	5. 
	Б1.Б.25
	Основы управления персоналом
	КЭиСТ
	Пинегина Надежда Львовна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	
	экзамен
	
	

	6. 
	Б1.Б.26
	Прогнозирование и планирование
	ФУиММЭ
	Иванова Анна Васильевна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	к/р
	экзамен
	
	

	7. 
	Б1.Б.27
	Гос. и муниципальные финансы
	ФУиММЭ
	Борнякова Елена Васильевна
	108
	88
	10
	10
	
	0
	
	
	зачет
	

	8. 
	Б1.ВР.09
	Основы маркетинга
	КУСЭС
	Васильевна Яна Станиславовна
	108
	94
	6
	8
	
	0
	к/р
	
	зачет
	

	9. 
	Б1.ВР.12
	Демография
	КЭиСТ
	Олимских Нина Николаевна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	
	экзамен
	
	

	10. 
	Б1.ВР.14
	Основы мат.моделирования социально-эконом. процессов
	ФУиММЭ
	Мухин Алексей Арьевич
	0
	0
	0
	0
	
	0
	к/р
	
	диф. зачет
	

	11. 
	Б1.ВР.20
	Социология управления
	КЭиСТ
	Плетнева Татьяна Викторовна
	36
	27
	0
	0
	
	0
	
	экзамен
	
	

	12. 
	Б1.В.08.01
	Основы статистических методов в ГМУ
	КГМУ
	Мухина Инна Александровна
	108
	90
	10
	8
	
	0
	к/р
	
	зачет
	

	13. 
	Б1.В.09.01
	Теория ГиМУ
	КГМУ
	Иванова Алёна Анатольевна
	126
	108
	10
	8
	
	0
	
	экзамен
	
	

	
	
	
	
	
	756
	627
	42
	42
	0
	0
	
	
	
	


Зав. кафедрой ГиМУ _______________________ И.Ю. Чазова

� Форма отчетности выделенная красным – сдается осенью 2019/2020 учебного года.





1

